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Nå er semesteret snart godt i gang, og det er på tide med en ny Styret informerer.. 
 
Nytt styremedlem: 
Knut Deram ble valgt inn i styret på medlemsmøtet 20. januar. Han overtar vervet som 
eksternansvarlig etter Ola Roth Johnsen. Velkommen, og lykke til! 
 
Åpningstider: 
Vi har åpningstider! Glassbaren og Bokcafeén åpner klokken fire mandag til fredag. En av 
cafeéne eller kjelleren har åpnet til to hver kveld.   
 
På sikt håper vi også å få i gang et dagtidstilbud som fungerer i tillegg til at lesesalen er åpen. 
 
Norgesnettet: 
Vi ble tirsdag 25/1 godkjente som medlem i Norgesnettet! Dette avslutter en to år lang 
søknadsprosess og innen utgangen av mars vil det tekniske nivået på Betong nå historiske 
høyder. Dette vil både sikre at små arrangementer får gode forhold, samtidig som det vil være 
store økonomiske besparelser på større arrangementer. Jippi!! 
 
Nye Web-sider: 
Studentersamfundets nettsider er under stadig oppdatering, og vil snart være klare med ny og 
fresh layout.  Husk å legge inn arrangementer slik at de blir lagt ut på nett. For at et 
arrangement skal bli med i månedsfolderen og bli sent ut på mail må de være registrert på 
Web-sidene. Spørsmål rettes til eystein@studentersamfundet.no  
 
Forumet som også er på sidene får stadig flere brukere, og har du ikke meldt deg inn enda er 
det bare å sette i gang. Meld på.. 
 
Plakater: 
Det er nå trykket opp plakater som er felles for hele huset. Disse skal brukes der man før bare 
brukte A3 eller A4 ark. Plakatene har en ramme på midten der arkene skal limes inn. Det 
oppfordres til å henge opp mange plakater, både på Blindern og andre steder, vi skal være 
synlige! 
 
Ny hovedsamarbeidspartner 
Studentersamfundet har som noen allerede har fått med seg nylig inngått partneravtale med 
Nordea. Dette inngår i en større studentsatsning fra Nordea i år, og de vil i løpet av semesteret 
gi oss mange gode tilbud vi neppe kan si nei til… Hurra! 
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Storsalen: 
Forrige semester ble det nedsatt en styringsgruppe for Storsalen, og de har nå hatt sitt første 
møte. Styringsgruppa skal koordinere og planlegge overtagelsen av Storsalen som blir ”helt 
vår” igjen i 2008. Styringsgruppa består av Frode Meinich, Max Demuth, Espen Røsbak og 
Øistein Svelle som faste medlemmer, samt en representant fra det sittende styret som i år er 
Fredrik Svensen. 
 
Datoer: 
Det planlagte foreningsseminaret fra 4.- 6. februar er avlyst grunnet krash med SiO- 
læringsmiljøs lederseminar. Det er planlagt et nytt foreningsseminar fra 4.- 6. mars der en 
eller flere fra styret i alle foreningene er invitert. Et mer detaljert program for helgen kommer 
vi tilbake til, men foreløpig er det flott om alle samfundsforeninger sørger for at et par 
styremedlemmer setter av helgen. 
 
Styret med hjelp fra Kalle jobber med en kursplan for driftsforeningene. Vi håper også å få til 
noe annen kursvirksomhet. 
 
Byttetorg: 
På Styret-kontoret har vi mange ting som ikke er våre, disse byttes gjerne mot ferskt brød 
eller varm middag. 
 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Styret i Studentersamfundet 


